ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E APOIO 
OPERACIONAL E ADMINISTRATIVO NO ÂMBITO DO 
CADASTRO ÚNICO, PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, 
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, PROTEÇÃO SOCIAL 
BÁSICA E ESPECIAL E GESTÃO MUNICIPAL DO 
SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Valor GLOBAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 
Vigência: até 12 de janeiro de 2022. 
Oriundo: Dispensa nº. 041/2021. 
Base Legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei n°. 
8.666/93. 
Orçamentário: 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
08.244.0079.2023 
Elemento: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: 10010000 e 15300000

[...]

Fornecedor: CAMARA CASCUDO COMERCIO DE 
ATACADO LTDA – CNPJ: 15.160.493/0001-02 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição 
de 02 tendas. 
Valor Unitário: R$ 7.542,25 (Sete mil, quinhetos 
e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos) 
Valor Global: R$ 15.084,50 (Quinze mil, oitenta e 
quatro reais e cinquenta centavos) 
Vigência: 12 meses 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei nº 8.666 
de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
02.002.04.122.0003.1003 - 
Natureza: 4.4.90.52 
Fonte: 15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: